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5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 1 11:56Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 107375 BARONE MARCO1 CDS LIGURIA GENOVA21/06/73

 684748 RICHIARDI LORENZO2 CLUB SCHERMA TORINO24/01/75

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZ3 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN08/04/69

 104467 ALBANO ADRIANO4 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN16/10/76

 111953 NICOLI IACOPO5 CS APUANO30/09/72

 606864 FROSI PAOLO6 CIRCOLO SCHERMA SAVONA28/04/70

 138454 CICOIRA MARIO7 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE26/06/69

 666313 NANI MAURIZIO8 SCHERMA DOLOMITI08/12/72

 663188 GRANDINI ALBERTO9 SCHERMA DOLOMITI09/05/69

 669767 LONATI STEFANO10 LIBERTAS SALO' BRESCIA15/12/70

 671788 GUIDA ALESSANDRO11 SAT AND GAMING SEZ. CLUB SCHERMA PINO28/05/74

 651098 CAPORELLA ALESSANDRO12 LIBERTAS SALO' BRESCIA26/01/73

 677721 DALL'O DENIS13 SCHERMA DOLOMITI10/06/74

 657807 MARIOTTO DAVY14 LAME GIALLO BLU - TREVISO18/05/69

 672001 DI PAOLO MARCO15 CLUB SCHERMA ANCONA21/01/75

 118791 BOTTOS IURI16 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE31/07/72

 687397 BRAGA ANDREA17 COMINI PADOVA06/01/76

 666668 MUNARO CARLO18 SCHERMA DOLOMITI01/09/73
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PULEGA ROBERT - MIPIT (Milano)

 -

MUNARO CARLO - BLDOL (Belluno)

DI PAOLO MARC - ANCS (Ancona)

LONATI STEFAN - BSSAL (Salo)

 -

 -

CICOIRA MARIO - UDFDL (Cividale del Friuli)

NICOLI IACOPO - MSAPU (Carrara)

 -

 -

CAPORELLA ALE - BSSAL (Salo)

DALL'O DENIS - BLDOL (Belluno)

 -

 -

BARONE MARCO - GELIG (Genova)

RICHIARDI LOR - TOCS (Torino)

 -

 -

MARIOTTO DAVY - TVLAM (Conegliano)

NANI MAURIZIO - BLDOL (Belluno)

 -

 -

GRANDINI ALBE - BLDOL (Belluno)

FROSI PAOLO - SVCS (Savona)

 -

 -

GUIDA ALESSAN - TOGAM (Pino Torinese)

BRAGA ANDREA - PDCOM (Padova)

BOTTOS IURI - UDFDL (Cividale del Friuli)

 -

ALBANO ADRIAN - MIPIT (Milano)
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PULEGA ROBERT - MIPIT (Milano)

DI PAOLO MARC - ANCS (Ancona)

LONATI STEFAN - BSSAL (Salo)

CICOIRA MARIO - UDFDL (Cividale del Friuli)

NICOLI IACOPO - MSAPU (Carrara)

CAPORELLA ALE - BSSAL (Salo)

DALL'O DENIS - BLDOL (Belluno)

BARONE MARCO - GELIG (Genova)

RICHIARDI LOR - TOCS (Torino)

MARIOTTO DAVY - TVLAM (Conegliano)

NANI MAURIZIO - BLDOL (Belluno)

GRANDINI ALBE - BLDOL (Belluno)

FROSI PAOLO - SVCS (Savona)

GUIDA ALESSAN - TOGAM (Pino Torinese)

BOTTOS IURI - UDFDL (Cividale del Friuli)

ALBANO ADRIAN - MIPIT (Milano)
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PULEGA ROBERT - MIPIT (Milano)

CICOIRA MARIO - UDFDL (Cividale del Friuli)

NICOLI IACOPO - MSAPU (Carrara)

BARONE MARCO - GELIG (Genova)

RICHIARDI LOR - TOCS (Torino)

NANI MAURIZIO - BLDOL (Belluno)

FROSI PAOLO - SVCS (Savona)

ALBANO ADRIAN - MIPIT (Milano)
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PULEGA ROBERT - MIPIT (Milano)

BARONE MARCO - GELIG (Genova)

RICHIARDI LOR - TOCS (Torino)

ALBANO ADRIAN - MIPIT (Milano)
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BARONE MARCO - GELIG (Genova)

RICHIARDI LOR - TOCS (Torino)
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BARONE MARCO - GELIG (Genova)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 10:20Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA MIPIT Qualificato 1,00  18  25  7 1 1  1

 104467 ALBANO ADRIANO MIPIT Qualificato 1,00  16  24  8 2 2  3

 684748 RICHIARDI LORENZO TOCS Qualificato 0,80  14  24  10 3 3  2

 107375 BARONE MARCO GELIG Qualificato 0,80  8  20  12 4 4  3

 111953 NICOLI IACOPO MSAPU Qualificato 0,80  5  21  16 5 5  2

 606864 FROSI PAOLO SVCS Qualificato 0,60  8  20  12 6 6  2

 663188 GRANDINI ALBERTO BLDOL Qualificato 0,60  8  20  12 6  1

 138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato 0,60  4  17  13 8 8  1

 669767 LONATI STEFANO BSSAL Qualificato 0,60  3  18  15 9 9  1

 671788 GUIDA ALESSANDRO TOGAM Qualificato 0,60  2  18  16 10 10  3

 666313 NANI MAURIZIO BLDOL Qualificato 0,40 -2  15  17 11 11  2

 651098 CAPORELLA ALESSANDRO BSSAL Qualificato 0,40 -3  16  19 12 12  2

 677721 DALL'O DENIS BLDOL Qualificato 0,40 -7  12  19 13 13  3

 657807 MARIOTTO DAVY TVLAM Qualificato 0,20 -5  17  22 14 14  3

 687397 BRAGA ANDREA PDCOM Qualificato 0,20 -13  10  23 15 15  1

 672001 DI PAOLO MARCO ANCS Qualificato 0,00 -14  9  23 16 16  3

 666668 MUNARO CARLO BLDOL Qualificato 0,00 -20  5  25 17 17  1

 118791 BOTTOS IURI UDFDL Qualificato 0,00 -22  3  25 18 18  2
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18/03/2018

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale MFioretto maschile 12:00Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GRANDINI ALBERTO 663188 V 2 V V 3  0,600  8  20BLDOL

 2 MUNARO CARLO 666668 1 1 0 3 0  0,000 -20  5BLDOL

 3 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO 102966 V V V V V  1,000  18  25MIPIT

 4 CICOIRA MARIO 138454 0 V 2 V V  0,600  4  17UDFDL

 5 BRAGA ANDREA 687397 1 V 0 2 2  0,200 -13  10PDCOM

 6 LONATI STEFANO 669767 V V 2 1 V  0,600  3  18BSSAL

 2Girone N.

 1 CAPORELLA ALESSANDRO 651098 V 1 V 3 2  0,400 -3  16BSSAL

 2 BOTTOS IURI 118791 1 2 0 0 0  0,000 -22  3UDFDL

 3 RICHIARDI LORENZO 684748 V V V 4 V  0,800  14  24TOCS

 4 FROSI PAOLO 606864 3 V 2 V V  0,600  8  20SVCS

 5 NICOLI IACOPO 111953 V V V 1 V  0,800  5  21MSAPU

 6 NANI MAURIZIO 666313 V V 0 1 4  0,400 -2  15BLDOL

 3Girone N.

 1 BARONE MARCO 107375 V 0 V V V  0,800  8  20GELIG

 2 GUIDA ALESSANDRO 671788 1 3 V V v4  0,600  2  18TOGAM

 3 ALBANO ADRIANO 104467 V V V V v4  1,000  16  24MIPIT

 4 MARIOTTO DAVY 657807 3 3 3 3 V  0,200 -5  17TVLAM

 5 DALL'O DENIS 677721 1 1 0 V V  0,400 -7  12BLDOL

 6 DI PAOLO MARCO 672001 2 2 2 2 1  0,000 -14  9ANCS
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18/03/2018Cat.1 (40+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

 9:00Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PULEGA ROBERTO ANDREA 08/04/69  102966 41 MIPITSI

NICOLI IACOPO 30/09/72  111953 62 MSAPUSI

ALBANO ADRIANO 16/10/76  104467 143 MIPITSI

BARONE MARCO 21/06/73  107375 174 GELIGSI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75  684748 305 TOCSSI

CICOIRA MARIO 26/06/69  138454 336 UDFDLSI

GRANDINI ALBERTO 09/05/69  663188 497 BLDOLSI

NANI MAURIZIO 08/12/72  666313 548 BLDOLSI

MARIOTTO DAVY 18/05/69  657807 569 TVLAMSI

DI PAOLO MARCO 21/01/75  672001 7510 ANCSSI

DALL'O DENIS 10/06/74  677721 7911 BLDOLSI

CAPORELLA ALESSANDRO 26/01/73  651098 9812 BSSALSI

MUNARO CARLO 01/09/73  666668 11513 BLDOLSI

BRAGA ANDREA 06/01/76  687397 12114 PDCOMSI

FROSI PAOLO 28/04/70  606864 12715 SVCSSI

GUIDA ALESSANDRO 28/05/74  671788 16316 TOGAMSI

LONATI STEFANO 15/12/70  669767 17217 BSSALSI

BOTTOS IURI 31/07/72  118791 9.99918 UDFDLSI
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18/03/2018Cat.1 (40+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

 8:59Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DI PAOLO MARCO 21/01/75 672001  75ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

DALL'O DENIS 10/06/74 677721  79BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

GRANDINI ALBERTO 09/05/69 663188  49SI

MUNARO CARLO 01/09/73 666668  115SI

NANI MAURIZIO 08/12/72 666313  54SI

CAPORELLA ALESSANDRO 26/01/73 651098  98BSSAL-LIBERTAS SALO' BRESCIA SI

LONATI STEFANO 15/12/70 669767  172SI

BARONE MARCO 21/06/73 107375  17GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

ALBANO ADRIANO 16/10/76 104467  14MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

PULEGA ROBERTO ANDR 08/04/69 102966  4SI

NICOLI IACOPO 30/09/72 111953  6MSAPU-CS APUANO SI

BRAGA ANDREA 06/01/76 687397  121PDCOM-COMINI PADOVA SI

FROSI PAOLO 28/04/70 606864  127SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75 684748  30TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

GUIDA ALESSANDRO 28/05/74 671788  163TOGAM-SAT AND GAMING SEZ. CLUB SCHERMA PINO SI

MARIOTTO DAVY 18/05/69 657807  56TVLAM-LAME GIALLO BLU - TREVISO SI

BOTTOS IURI 31/07/72 118791  9.999UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

CICOIRA MARIO 26/06/69 138454  33SI
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